Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка – детский сад № 217 «Светлана»

ПРИКАЗ

от 22.08.2024 г. №116\1

О создании рабочей группы по разработке внутренней  оценки качества
образования (ВСОКО) в МБДОУ МО

г. Краснодар «Центр детский сад № 217»

Во  исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации от
29.12.2012 №272-ФЗ, Устава МБДОУ «Центр детский сад  №217», в целях реализации

Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования
администрации муниципального образования город Краснодар от 13.05.2021 №546

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить рабочую  группу по разработке внутренней оценки качества
образования (ВСОКО) в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр детский сад №

217» в следующем составе:
Алиева М.Г. , старший воспитатель

Ратнюк Т. В. , старший воспитатель

Балаян А.А., педагог-психолог

Бушуева А.И., учитель-логопед

Гладунова О.И. , заведующий по АХР

2.  В соответствии с Положением «О внутренней системе оценки качества
образования, членам рабочей группы, разработать годовую циклограмму и
провести внутреннюю  оценку качества образования в ДОО в установленные
Положением сроки.
3. Обеспечить исполнение отчетной документации по итогам оценки
качества образования. Ответственный Алиева М.Г., старший воспитатель,
срок исполнения – ежегодно.

4. Обеспечить размещение на официальном сайте МБДОУ МО

г. Краснодар «Центр детский сад № 217» информацию о результатах оценки
качества образования в ДОО. Ответственный – старший воспитатель Ратнюк
Т.В. срок исполнения – ежегодно.
 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                     И.Н. Григорьева

С приказом ознакомлены:

Алиевой М.Г.
Ратнюк Т. В.
Балаян А.А.
Бушуева А.И.
Гладунова О.И.

		2024-09-17T10:27:45+0300
	Григорьева Ирина Николаевна